
２０１７年５月３０日 

お客様 各位 

 

株式会社 東ソー分析センター 

 

 

 営業部東京グループ移転のご案内  

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

このたび東京地区の営業部門を下記に移転し、６月１日（木）より新事務所にて営業を開始

する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

新事務所営業開始日  ２０１７年６月１日（木） 

 

住 所     〒105-0014 

東京都港区芝１－４－１０ トイヤビル 6 階 

  

 電 話      ０３－６４３５－４３２１ 

 

 ＦＡＸ       ０３－６４３５－４３２０ 

 

          

以上 


